
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordbaden
Kreisliga "Oberrhein Süd" (6-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SSC Karlsruhe III 14 13 1 0 27:1 99:13 203:40
2 TV Mörsch II 14 10 1 3 21:7 67:45 149:107
3 TV Busenbach 14 9 1 4 19:9 73:39 159:88
4 TV Mörsch III 14 6 2 6 14:14 58:54 126:123
5 BV Rastatt IV 14 6 2 6 14:14 56:56 120:123
6 SSC Karlsruhe IV 14 3 1 10 7:21 36:76 93:163
7 SSV Ettlingen IV 14 2 1 11 5:23 33:79 79:166
8 TuS Bietigheim II 14 2 1 11 5:23 26:86 63:182

Spielleiter-Kontaktadresse
Krey, Jessica, Mobil: 0176 / 22694882, jessica-krey@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 14:00 v 76275-1

15:00
15:15 v (H)
18:00 v 76437-1

SSV Ettlingen IV
TV Mörsch II
SSC Karlsruhe III
BV Rastatt IV

TuS Bietigheim II
TV Mörsch III
SSC Karlsruhe IV
TV Busenbach

3:5
6:2
8:0
3:5

Sa. 21.10.2023 15:00 76437-1
15:00 76337-1
15:00 76275-1
15:00 76467-1
18:00 v 76467-1
18:30 v 76337-1
18:45 v 76437-1
19:00 76275-1

BV Rastatt IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II
TuS Bietigheim II
TV Busenbach
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV

SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV
TV Mörsch II
TV Mörsch III
TV Mörsch II
SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV
TV Mörsch III

0:8
6:2
8:0
1:7
3:5
3:5
4:4
4:4

Sa. 11.11.2023 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v (H)
17:30 v (H)
17:30 v (H)
17:45 v (H)
18:00 v (H)

TV Mörsch II
TV Mörsch III
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
TV Mörsch III
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
TV Mörsch II

BV Rastatt IV
TV Busenbach
TuS Bietigheim II
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II
TV Busenbach

7:1
2:6
6:2
8:0
2:6
6:2
8:0
5:3

Sa. 25.11.2023 15:00 76275-1
15:00 (H)
15:10 v (H)
17:30 v 76275-1
17:45 v (H)
17:45 v (H)

SSV Ettlingen IV
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
SSV Ettlingen IV
SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV

BV Rastatt IV
TV Mörsch III
TV Mörsch II
TV Busenbach
TV Mörsch III
TV Mörsch II

1:7
2:6
7:1
0:8
8:0
2:6

Di. 16.01.2024 20:00 v 76467-1 TuS Bietigheim II TV Busenbach 4:4
Do. 18.01.2024 20:00 v 76467-1 TuS Bietigheim II BV Rastatt IV 2:6
Sa. 20.01.2024 15:00 76467-1

15:30 v (H)
TuS Bietigheim II
SSC Karlsruhe IV

SSV Ettlingen IV
SSC Karlsruhe III

3:5
0:8

Mo.22.01.2024 20:00 v (H) TV Mörsch III TV Mörsch II 3:5
Di. 06.02.2024 20:00 v 76337-1 TV Busenbach BV Rastatt IV 6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 10:01 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordbaden
Kreisliga "Oberrhein Süd" (6-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 15:00 (H)

15:00 (H)
15:20 v (H)
15:30 v (H)
17:45 v (H)
18:00 v (H)
18:10 v (H)
19:00 (H)

TV Mörsch II
TV Mörsch III
SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV
TV Mörsch II
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
TV Mörsch III

TuS Bietigheim II
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
BV Rastatt IV
TuS Bietigheim II

8:0
5:3
6:2
3:5
6:2
2:6
8:0
8:0

Sa. 02.03.2024 15:00 76437-1
15:00 76337-1
15:00 76275-1
15:00 76467-1
19:00 76437-1
19:00 76337-1
19:00 76275-1
19:00 76467-1

BV Rastatt IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II
BV Rastatt IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II

TV Mörsch III
TV Mörsch II
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
TV Mörsch II
TV Mörsch III
SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV

4:4
6:2
3:5
1:7
3:5
3:5
0:8
5:3

Sa. 16.03.2024 15:00 76437-1
15:00 76337-1
15:00
15:00
17:00 v
17:15 v
19:00 76437-1
19:00 76337-1

BV Rastatt IV
TV Busenbach
TV Mörsch II
TV Mörsch III
TV Mörsch III
TV Mörsch II
BV Rastatt IV
TV Busenbach

TuS Bietigheim II
SSV Ettlingen IV
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
SSC Karlsruhe IV
SSC Karlsruhe III
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II

8:0
7:1
7:1
2:6
8:0
4:4
7:1

8:0 NA

Hallenverzeichnis

(H) TV-Sporthalle
Am Sportpark, 76287 Rheinstetten-Mörsch

(H) Sport 21
Am Fächerbad 4, 76131 Karlsruhe

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen

76337-1 Schulturnhalle der Anne-Frank Schule
Albert-Schweitzer-Str., 76337 Waldbronn-Busenbach

76437-1 Ludwig-Wilhelm Gymnasium
Lyzeumstr. 11 (Zufahrt über Engelstr.), 76437 Rastatt

Hallenverzeichnis

76467-1 Mehrzweckhalle
Schulstr. 10, 76467 Bietigheim
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